
Dodatek č. 3 k Objednávce prací 
na stavbu č. 0113 TV lipence, etapa 000915 Dolní Černošice 

číslo objednávky objednatele: OBJ/04/839/07 

uzavřená podle ustanovení§ 2586- 2635 zákona č . 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,.NOZ"), 
níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi : 

Hlavní město Praha 
se sídlem: 
IČO : 
DIČ : 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

zastoupeno: 

(dále jen ,.objednatel") 

Mariánské náměstí 2, 110 Ol Praha 1 
00064581 
CZ00064581 

ODESLÁNO 

O 6 -lZ- 1018 

Ing. Martin Vlk, ředitelem odboru technické vybavenosti Magistrátu hl. m. 
Prahy 

VSV-ENGINEERING s.r.o. 
se sídlem: 
IČO : 
DIČ : 
bankovní spojení: 
číslo účtu : 

zastoupeno: 

(dále jen ,.zhotovitel" ) 

Staropramenná 654/29, 150 00 Praha S 
62583000 
CZ62583000 

Vladislav Vacovský, jednatel 

(objednatel a zhotovitel dále též společně jen " smluvní strany" nebo jednotlivě ,.smluvní strana") 

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č . 3 (dále jen " dodatek") k objednávce č . 

objednatele OBJ/04/839/07. 

I. PŘEDMĚT DODATKU- Vypořádání závazků a ukončení výše uvedené objednávky 

1) Čl. 1 Předmět plnění 

Vypouští se odst. 1.3. Zhotovení dokumentace pro výběr zhotovitele stavby a odst. 1.4. Výkon 
autorského dozoru. 



2) Čl. 3. Cena díla a platební podmínky 

Cena bez 
19% DPH 20% DPH 

DPH 

Původní cena díla 934 600,00 37 773,90 50156,00 

Z toho: 

DUR 220 900,00 37 773,90 4 418,00 

DSP 326 700,00 45 738,00 

DZS 309 600,00 

AD 77 400,00 

Uhrazeno: 

DUR 220 900,00 37 773,90 4418,00 

DSP {70%) 228 690,00 45 738,00 

Zbývá uhradit: 

DSP (30%) 98 010,00 

Nová cena díla 547 600,00 37 773,90 50 156,00 

Použité zkratky: 
DUR- dokumentace k územnímu rozhodnutí 
DSP- dokumentace ke stavebnímu povolení 
DZS - dokumentace pro výběr zhotovitele stavby 
AD- autorský dozor 

21% DPH Cena celkem 

101852,10 1124 382,00 

263 091,90 

20 582,10 393 020,10 

65 016,00 374 616,00 

16 254,00 93 654,00 

263 091,90 

274 428,00 

20582,10 118 592,10 

20 582,10 656112,00 

Cena díla za 30% DSP bude uhrazena na základě zhotovitelem vystaveného daňového dokladu, který 
bude doložen protokolem o předání dokumentace. Den uskutečnění zdanitelného plnění je den 
podpisu protokolu. 

Obě smluvní strany prohlašují, že uhrazením tohoto daňového dokladu nemají vůči sobě žádné další 

závazky či pohledávky. 

V Praze dne: o 6 -11- 1018 

Ing. Martin Vlk 
Ředitel odboru technické 

Vybavenosti MHMP 


